2023年７月 31日

各  位

システム開発案件受注に関するお知らせ（受注内容の変更）

2023年３月 31日付「システム開発案件受注に関するお知らせ（受注内容の変更）」でお

知らせいたしました受注内容に変更がありましたので、お知らせいたします。

記

１．受注内容変更の背景

 開発提携企業の変更による引継ぎに想定以上の時間がかかり、システム開発が遅延した

ため、開発完了時期が未定となったもの。

２．変更内容

（変更前）

売上計上予定時期 2022年５月～2023年７月（予定）

（変更後）

売上計上予定時期 2022年５月～未定

３．業績への影響

本受注案件については、原価回収基準を採用しており、本受注案件に係る費用と同額

を売上計上しております。2023 年 6 月 14 日に発表した 2023 年 7 月期業績への影響

については軽微です。2024 年 7月期以降の業績への影響については、今後開示すべき事

項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｎ ｋ － Ｕ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 原  裕 樹

 （コード番号：4446）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  志 村  優 太

 （お問い合わせ先：ir@link-u.co.jp）